M

MINISTER GENERALIS
ORDINIS FRATRUUM
MINORUM S. FRANCISCI
DE OBSERVANTIA
DISCALCEATORUM

VIDE <i>Ordo Minorum Fratrum S. Francisci de observantia di- scalceatorum.</i>	
Minister Generalis Ordinis ejus- dem ordinis pro conventu Ca- dicensi.	
VIDE <i>Ordo Minorum S. Fran- cisci de observantia discal- ceatorum.</i>	
Minister Generalis ordinis SS. Trinitatis Redemptionis cap- tivorum.	
Vide <i>Ordo SS. Trinitatis etc.</i>	

MIRACULUM

Non est fides habenda asserto- ribus miraculorum, fabellæ imaginem ut plurimum præ- ferentibus, sed expectandum tantummodo iudicium Eccle- siæ sponsæ Dei, cui reserva- ta est trutinæ sanctitatis, et sortis iustorum. Constit. 433. §. 2. pag.	15
Miracula ad intercessionem B. Joannæ Franciscæ Fremiot a Deo patrata illius sanctitatem demonstrarunt ita, ut ad il- lius sanctificationem tuto pro- cedi potuit. Constit. 614. »	396
Miracula operata a Deo ob B. Hieronimi Emiliani virtuta- rum merita enumerantur in Constit. 615. »	403
Referuntur miracula operata per intercessionem Beati Joannis Cantii. Constit. 616. »	408
De miraculis gestis per inter- cessionem Beati Seraphini a Monte Granario agitur in Con- stit. 617. »	422
De illis operatis ad interces- sionem Beati Josephi a Cu- pertino, videnda est Constit. 618. »	425
De alijs patratis ad intercessio- nem B. Josephi Calasancii consulenda est. Constit. 619. »	434

MISSA

- Missæ SS^mi cordis Jesu pro regnis Poloniæ, nec non pro archiconfraternitate Urbis, sub ejusdem invocatione concessa fuit a S. Congregationis Rituum decreto, quod Pontifex plene approbavit. Constit. 454. pag. 52
- Missæ sacrificium exceptis nonnullis solemnioribus diebus celebrari posse indulgetur in cappella ædium Universitatis studiorum civitatis Cerveræ. Constit. 455. » 53
- Missæ celebrari solitæ a canonicis regularibus S. Salvatoris in die obitus præbyterorum, clericorum, ac laicorum hujus Ordinis, valent ac si ad altare privilegiatum celebratæ fuissent. Constit. 526. » 173
- Missæ propria B.M.V. de Conceptione indulta fuit universo regno Hispaniarum. Constitut. 580. » 245
- Celebratio missæ sub ritu duplici minori S. Raimundi abbatis Cisterciensis, et S. Veremundi abbatis Hirachensis indulta fuit clero regni Navarræ. Constit. 597. » 262
- Concessio missæ propriæ de beato Seraphino a Monte Granario habetur in Constit. 617. §. 15. » 419
- Servata obligatione audiendi missam, dies festos immittit Pontifex aliquando, et speciatim in diœcesi Arborensi. Constit. 637. » 465
- Id ipsum pro diœcesi Turritana. Constit. 638. » 466
- Et etiam pro diœcesi Issellensi. Constit. 639. » 467
- Idem imminutionis dierum festorum indultum, elargitur pro diœcesi Algarensi. Constit. 660. » 468
- Pariter id ipsum indulgetur diœcesibus Ampuriensi, et Civitatensi. Constit. 661. » 470
- In quavis ecclesia Ordinis fratrum minorum S. Francisci cappuccinorum in provincia Picena, valide celebrari possunt missæ quæ in ecclesia conventus Gradaræ ejusdem Ordinis, et provinciæ intra annum celebrari nequeunt. Constit. 648. » 476

Missæ sacrificium quod celebratur in cappella posita prope, et extra clausuram monasterii Montis Oliveti majoris congregationis Olivetanæ, valêt pro omnibus christifidelibus in adimplementum præcepti de audienda missa diebus festivis. Constit. 688. pag. 555

MONACHI S. BENEDICTI
CONGREGATIONIS OLIVETANÆ

- Monachi Ordinis S. Benedicti Congregationis Olivetanæ facultate donati sunt recitandi divinum officium, et horas canonicas juxta ritum dictæ Congregationis. Const. 426. §. 1. 2. 3. » 7
- Erigitur in nullius diœcesi Monasterium Montis Oliveti et Monachi specialibus privilegiis donantur in Const. 522. » 167
- VIDE. *Monasterium Montis Oliveti.*

MONACHI S. BERNARDI

- Congregatio reformata S. Bernardi Ordinis Cisterciensis de Urbe ad Thermas gaudet privilegio laureæ doctoralis obtinendæ cum regulis vigentibus pro Collegio S. Bonaventuræ Fratrum Ordinis Minorum Sancti Francisci Conventualium SS. Apostolorum de Urbe. Constit. 423. §. 2. » 3
- Vide *Congregatio.*

MONACHI DOMUS CARTHUSIÆ
MAJORIS DIOECESIS
GRATIANOPOLITANÆ

- Monachis in domo Carthusiæ majoris diœcesis Gratianopolitanæ degentibus indulgetur, ut a quolibet Antistite catholico promoveri possint, indulta eidem Antistiti a domo Priore, seu Ministro Generali totius Ordinis eligendo, ut vasa, sacras supellectiles, cæteraque prædicta in ecclesia existentia benedicere possit facultate. Const. 536. » 179
- Hoc idem indultum a Paulo V. primitus concessum ad quinquennium, confirmatum postmodum a pluribus successoribus fuit. *ibid.* §. 1.

Preces porrectæ pro præcitati
indulti prorogatione, et Apo-
stolica in id indulgentia. *ibid.*
§. 2. pag. 180

**MONIALES CONGREGATIONIS
CASINO**

In Monasteriis hujus Ordinis in-
troducitur erat abusus reci-
piendi tantummodo puellas
nobiles. *Const. 532. §. 1. »* 176

Qui sane abusus in Monasterii
perniciem redolet, quod Mo-
nialium numero ad officia
obeunda necessario caret. *ibid.*
§. 2.

Pontifex indulget, et mandat,
ut futuris temporibus recipi
in Monasterio Transaguensi
hujus Ordinis debeant etiam
puellas non nobiles. *ibid. §. 3.*

**MONIALES S. SEBASTIANI
CIVITATIS ORIOLENSIS**

Monialibus supradictis nunciatur,
Monasterium eorum, restitu-
tum esse jurisdictioni Episco-
pi Oriolensis, jam prius ad
Archiepiscopi Valentini juris-
dictionem translatum a Bene-
dicto XIV. » 144

**MONASTERIUM
MONTIS OLIVETI**

Monasterium Montis Oliveti Ma-
joris Ordinis S. Benedict Cong-
regationis B. M. Virginis
Montis Oliveti, previa exem-
ptione ab jurisdictione ordi-
naria Episcopi Pientini decla-
ratur nullius diœcesis, et sta-
tuitur caput totius Ordinis.
Const. 522. » 167